
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1512
    802
    802

Kunín Nový Jičín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Pro Kunínek"
 1.     Ludmila Vlčková                              56        2.           243

Volební strana č. 2 - "Sdružení nezávislých kandidátů Lidé lidem novým směrem"
 1.     Jiří Zdráhal                                 40        3.           274
 2.     Markéta Kuběnová                             33        1.           233
 3.     Jiřina Mlčochová                             33        4.           231

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "Pro občany"
 1.     František Kojetinský                         60        5.           440
 2.     Miroslav Vlček                               59        1.           376
 3.     Pavel Černý                                  44       12.           305
 4.     Jaroslav Zezulčík                            52       11.           293
 5.     Růžena Šimčíková                             59        7.           286

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Kunín - náš domov"
 1.     Vladimír Sedláček                            53        2.           420
 2.     Dagmar Novosadová                            45        1.           319
 3.     Marie Přadková                               39        8.           307
 4.     Alena Rusková                                59        3.           282
 5.     Milada Turská                                48        4.           264
 6.     Čestmír Hrdina                               45        5.           279

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Pro Kunínek"
 1.     Dušan Urban                                  55        1.           187
 2.     Anton Vorek                                  59        3.           180
 3.     Jan Nevřivý                                  34        4.           116
 4.     Bohumila Bayerová                            40        5.           178

Volební strana č. 2 - "Sdružení nezávislých kandidátů Lidé lidem novým směrem"
 1.     Svatopluk Kubrický                           23       11.           175
 2.     Vladimíra Karolová                           43        2.           161
 3.     Tomáš Zbranek                                32        5.           157
 4.     Jan Tkadleček                                37        6.           137

568546 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Ivana Knaiblová                              52        7.           110
 6.     Marie Houdková                               42        8.           154
 7.     Simona Segeťová                              36        9.           149
 8.     Soňa Boháčová                                30       10.           161
 9.     Marcela Smékalová                            34       12.            88
10.     Jiřina Frőhlichová                           50       13.           145
11.     Monika Bartoňová                             43       14.            95
12.     Martin Malčík                                33       15.           127

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "Pro občany"
 1.     Pavel Malčík                                 42        3.           285
 2.     Markéta Chlopčíková                          34        2.           260
 3.     Šárka Valchářová                             43        4.           203
 4.     Miroslava Mauerová                           53        6.           263
 5.     Soňa Zelmanová                               51        8.           248
 6.     Miroslava Matušová                           35        9.           163
 7.     Petr Kužílek                                 58       10.           191
 8.     Marie Navrátilová                            42       13.           135
 9.     Jana Urbanová                                52       14.           103
10.     Alena Ptáčková                               51       15.           113

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Kunín - náš domov"
 1.     David Krupp                                  35        6.           260
 2.     Růžena Vaňková                               65        7.           233
 3.     Jaroslav Švehla                              52        9.           235
 4.     Petr Zlámalík                                65       10.           211
 5.     Miroslav Mrva                                48       11.           288
 6.     Jana Vavříková                               45       12.           225
 7.     Jaroslav Loukota                             69       13.           251
 8.     Jan Navrátil                                 60       14.           231
 9.     Radim Bělůnek                                39       15.           241

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Pro Kunínek"
Počet hlasů pro stranu:    904, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Urban                                      187
              2.    Ludmila Vlčková                                  243
              3.    Anton Vorek                                      180
              4.    Jan Nevřivý                                      116
              5.    Bohumila Bayerová                                178

Volební strana č. 2 - "Sdružení nezávislých kandidátů Lidé lidem novým směrem"
Počet hlasů pro stranu:   2397, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Kuběnová                                 233
              2.    Vladimíra Karolová                               161
              3.    Jiří Zdráhal                                     274
              4.    Jiřina Mlčochová                                 231
              5.    Tomáš Zbranek                                    157
              6.    Jan Tkadleček                                    137
              7.    Ivana Knaiblová                                  110

568546 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Marie Houdková                                   154
              9.    Simona Segeťová                                  149
             10.    Soňa Boháčová                                    161
             11.    Svatopluk Kubrický                               175
             12.    Marcela Smékalová                                 88
             13.    Jiřina Frőhlichová                               145
             14.    Monika Bartoňová                                  95
             15.    Martin Malčík                                    127

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "Pro občany"
Počet hlasů pro stranu:   3664, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vlček                                   376
              2.    Markéta Chlopčíková                              260
              3.    Pavel Malčík                                     285
              4.    Šárka Valchářová                                 203
              5.    František Kojetinský                             440
              6.    Miroslava Mauerová                               263
              7.    Růžena Šimčíková                                 286
              8.    Soňa Zelmanová                                   248
              9.    Miroslava Matušová                               163
             10.    Petr Kužílek                                     191
             11.    Jaroslav Zezulčík                                293
             12.    Pavel Černý                                      305
             13.    Marie Navrátilová                                135
             14.    Jana Urbanová                                    103
             15.    Alena Ptáčková                                   113

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Kunín - náš domov"
Počet hlasů pro stranu:   4046, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Novosadová                                319
              2.    Vladimír Sedláček                                420
              3.    Alena Rusková                                    282
              4.    Milada Turská                                    264
              5.    Čestmír Hrdina                                   279
              6.    David Krupp                                      260
              7.    Růžena Vaňková                                   233
              8.    Marie Přadková                                   307
              9.    Jaroslav Švehla                                  235
             10.    Petr Zlámalík                                    211
             11.    Miroslav Mrva                                    288
             12.    Jana Vavříková                                   225
             13.    Jaroslav Loukota                                 251
             14.    Jan Navrátil                                     231
             15.    Radim Bělůnek                                    241

568546 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:28 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568546 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kunín Nový Jičín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11011               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK "Pro Kunínek"                   904    5       3670,33           24,62
č. 2 - "SNK Lidé lidem novým směrem"      2397   15      11011,00           21,76
č. 3 - SNK "Pro občany"                   3664   15      11011,00           33,27
č. 4 - SNK "Kunín - náš domov"            4046   15      11011,00           36,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK "Pro Kunínek"
      "SNK Lidé lidem novým směrem"
      SNK "Pro občany"
      SNK "Kunín - náš domov"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4046,00     4 - SNK "Kunín - náš domov"       
   2.            3664,00     3 - SNK "Pro občany"              
   3.            2397,00     2 - "SNK Lidé lidem novým směrem" 
   4.            2023,00     4 - SNK "Kunín - náš domov"       
   5.            1832,00     3 - SNK "Pro občany"              
   6.            1348,66     4 - SNK "Kunín - náš domov"       
   7.            1221,33     3 - SNK "Pro občany"              
   8.            1198,50     2 - "SNK Lidé lidem novým směrem" 
   9.            1011,50     4 - SNK "Kunín - náš domov"       
  10.             916,00     3 - SNK "Pro občany"              
  11.             904,00     1 - SNK "Pro Kunínek"             
  12.             809,20     4 - SNK "Kunín - náš domov"       
  13.             799,00     2 - "SNK Lidé lidem novým směrem" 
  14.             732,80     3 - SNK "Pro občany"              
  15.             674,33     4 - SNK "Kunín - náš domov"       

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK "Pro Kunínek"                  1
 2 - "SNK Lidé lidem novým směrem"      3
 3 - SNK "Pro občany"                   5
 4 - SNK "Kunín - náš domov"            6

568546 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:28 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568546 - str. č. 6


